[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2023                                                                                       № 456
с. Ребриха

Об утверждении состава комиссии для подведения итогов районного конкурса педагогических работников на премию главы  Ребрихинского района имени Т.П. Литвиненко
В соответствии с пунктом 1.4 Положения о проведении районного конкурса педагогических работников на премию главы Ребрихинского района им. Т.П. Литвиненко, утвержденного постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 01.10.2019 № 552
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии для подведения итогов районного конкурса педагогических работников на премию главы  Ребрихинского района имени Т.П. Литвиненко (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 16.06.2021 № 374 «Об утверждении состава комиссии для подведения итогов районного конкурса педагогических работников на премию главы  Ребрихинского района имени Т.П. Литвиненко».
3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.
Глава района                                                                                     Л.В.Шлаузер
Заместитель главы Администрации

района по социальным вопросам                                                   С.П.Кашперова

Председатель Комитета по образованию                                             Е.А.Карпова

Начальник юридического отдела                                                       С.А.Накоряков
Яшкова Наталья Владимировна

8(38582)21546

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края
 от  03.07.2023 № 456
Состав комиссии
для подведения итогов районного конкурса педагогических работников на премию главы Ребрихинского района

имени Т.П. Литвиненко

	Кашперова С.П.
	- заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Карпова Е.А.
Яшкова Н.В.
	- председатель Комитета по образованию Администрации района, заместитель председателя комиссии;

- заведующая информационно-методическим кабинетом Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Шрейдер Н.Н.
	- председатель совета ветеранов Ребрихинского района (по согласованию);

	Будрис И.В.
	- председатель Ребрихинского районного родительского комитета (по согласованию);

	Зарипова К.С.
Ниденталь Т.Ю.
	- специалист Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района;
- начальник отдела кадрового и документационного обеспечения Комитета по образованию;

	Родина  Т.И.
	- учитель начальных классов КГБОУ "Ребрихинская общеобразовательная школа-интернат", победитель премии главы Ребрихинского района имени Т.П. Литвиненко в 2021 году (по согласованию);

	Лютова Г.А.
	- председатель районной организации Профессионального союза работников народного образования РФ (по согласованию);

	Казакова Т.И.
	- представитель районной газеты "Знамя труда" (по согласованию).

__________________